
ΑΛΕΚΟΣ ΦΑΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ

Αριθμός απόφασης 05/2025

Στην Αθήνα, σήμερα την 23/05/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 16:00, συνήλθε η Γενική 
Συνέλευση των Εταίρων (εν συνεχεία ΓΣ) της αστικής μη κερδοσκοπικής εταιρείας ΑΛΕΚΟΣ
ΦΑΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (εν συνεχεία η εταιρεία) σε έκτακτη συνεδρίαση 
στην έδρα της εταιρείας κατόπιν πρόσκλησης της Διαχειρίστριας κας Παναγιώτας - Βικτώριας 
Φασιανού, για συζήτηση και λήψη απόφασης στο θέμα της Έγκρισης του 4ου Πρακτικού της 
Επιτροπής Διαγωνισμού στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 01/13.03.2025 Διακήρυξης Ανοικτού 
Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 369116, για την ανάθεση της σύμβασης: 
«Ανάπτυξη, οργάνωση, ψηφιοποίηση, τεκμηρίωση, διαχείριση και προβολή του αρχείου του 
Αλέκου Φασιανού» στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης «Αλέκος Φασιανός: Ψηφιακή 
Αποτύπωση και ανάδειξη ενός μεγάλου καλλιτέχνη» με κωδ. MIS 6002240.
Η Διαχειρίστρια της εταιρείας διαπίστωσε ότι υπάρχει η εκ του καταστατικού απαιτούμενη απαρτία 
για τη λήψη απόφασης, διότι σε σύνολο τριών (3) μελών της ΓΣ δήλωσαν παρόντα όλα τα μέλη, 
ήτοι:

1.
2.
3.

Παναγιώτα - Βικτώρια Φασιανού - Διαχειρίστρια
Νικόλαος Φασιανός - Διαχειριστής
Μαρία Χριστίνα Καλογεροπούλου 

Η Διαχειρίστρια λαμβάνοντας υπόψη:
� Την με αρ. πρωτ. 01/13.03.2025 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 369116, για την ανάθεση της σύμβασης: «Ανάπτυξη, οργάνωση, 
ψηφιοποίηση, τεκμηρίωση, διαχείριση και προβολή του αρχείου του Αλέκου Φασιανού» 
στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης «Αλέκος Φασιανός: Ψηφιακή Αποτύπωση και 
ανάδειξη ενός μεγάλου καλλιτέχνη» με κωδ. MIS 6002240, και
το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την ως άνω Διακήρυξη.�

Εισηγείται στη ΓΣ:
1. Την έγκριση του με αρ. πρωτ. 07/23.05.2025 4ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

ανάθεση της σύμβασης: «Ανάπτυξη, οργάνωση, ψηφιοποίηση, τεκμηρίωση, διαχείριση και 
προβολή του αρχείου του Αλέκου Φασιανού», στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης «Αλέκος 
Φασιανός: Ψηφιακή Αποτύπωση και ανάδειξη ενός μεγάλου καλλιτέχνη» με κωδ. MIS 6002240.
Την έγκριση της κατακύρωσης της σύμβασης για το έργο: «Ανάπτυξη, οργάνωση, ψηφιοποίηση, 
τεκμηρίωση, διαχείριση και προβολή του αρχείου του Αλέκου Φασιανού» στο πλαίσιο του 
Υποέργου 1 της Πράξης «Αλέκος Φασιανός: Ψηφιακή Αποτύπωση και ανάδειξη ενός μεγάλου 
καλλιτέχνη» με κωδικό MIS 6002240, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «THE RECORDS 
HUB AE», έναντι συμβατικού τιμήματος 490.731,71 €, πλέον ΦΠΑ 24% (608.507,32 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

2.

Επί των ανωτέρω και κατόπιν διαλογικής συζήτησης η ΓΣ: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
1. Την έγκριση του με αρ. πρωτ. 07/23.05.2025 4ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

25AWRD017017679 2025-06-16



ανάθεση της σύμβασης: «Ανάπτυξη, οργάνωση, ψηφιοποίηση, τεκμηρίωση, διαχείριση και
προβολή του αρχείου του Αλέκου Φασιανού», στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης
«Αλέκος Φασιανός: Ψηφιακή Αποτύπωση και ανάδειξη ενός μεγάλου καλλιτέχνη» με κωδ.
MIS 6002240. Την έγκριση της κατακύρωσης της σύμβασης για το έργο: «Ανάπτυξη,
οργάνωση, ψηφιοποίηση, τεκμηρίωση, διαχείριση και προβολή του αρχείου του Αλέκου
Φασιανού» στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης «Αλέκος Φασιανός: Ψηφιακή
Αποτύπωση και ανάδειξη ενός μεγάλου καλλιτέχνη» με κωδικό MIS 6002240, στον
οικονομικό φορέα με την επωνυμία «THE RECORDS HUB AE», έναντι συμβατικού τιμήματος
490.731,71 €, πλέον ΦΠΑ 24% (608.507,32 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

2.

Η προθεσμία για την άσκηση προδικαστικής προσφυγής κατά της παρούσας απόφασης, είναι δέκα
(10) ημέρες από την κοινοποίησή της στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς, σύμφωνα με τα
οριζόμενα στην παρ. 3.4 της οικείας Διακήρυξης.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΕΚ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ

25AWRD017017679 2025-06-16


